
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUTSU MEDIALLE 

Lehdistötilaisuus 27.9. klo 9.00-10.30 
Sokos Hotel Presidentti, Eteläinen Rautatiekatu 4, Helsinki 

 

 

Tervetuloa tapaamaan FC Barcelonan lääketieteellistä johtoa  

sekä Urheilu Mehiläisen huippuortopedeja 

 

Tervetuloa lehdistötilaisuuteen kuulemaan FC Barcelonan lääketieteellisen johdon Ricard Prunan ja 

Xavier Vallen sekä Urheilu Mehiläisen huippuortopedien Sakari Oravan ja Lasse Lempaisen 

paneelikeskustelua. Keskustelussa pohditaan mm: 

• Onko vammautuminen jalkapalloilijalle uran loppu vai hetken hidaste?  

• Miten maailman menestyneimmät joukkueet ennaltaehkäisevät ja hoitavat urheiluvammoja? 

• Miten pelaajat kuntoutetaan nopeasti takaisin pelikentille? 

Tilaisuudessa kuulet myös, miksi maailman ykkösjalkapallojoukkueet luottavat suomalaiseen osaamiseen 

urheiluvammojen hoidossa. Oravan ja Lempaisen potilaina ovat vuosien varrella olleet esimerkiksi Lugas 

Biglia, Carles Aleña, Ousmane Dembélé, Thomas Vermaelen ja David Beckham.  

Keskustelua vauhdittavat toimittaja Kirsi Alm-Siira sekä Urheilu Mehiläisen ylilääkäri Mikko Kirjavainen. 

 

Lehdistötilaisuus järjestetään pe 27.9.2019 klo 9.00-10.30 Sokos Hotel Presidentissä osoitteessa  

Eteläinen Rautatiekatu 4, 00100 Helsinki. Tilaisuudessa on tarjolla aamiainen. 

Esiintyjät ovat vapaasti median haastateltavissa yhteisen osuuden jälkeen noin klo 9.45-10.30. 

Ilmoittauduthan lehdistötilaisuuteen ti 24.9.2019 mennessä Mehiläisen viestintään Laura Martinsuolle  

(p. 040 196 2892, laura.martinsuo@mehilainen.fi).  

 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA! 

 

Ps. Toimituksenne edustaja on tervetullut osallistumaan myös Urheilu Mehiläisen 

asiantuntijakonferenssiin 27.-28.9.2019. Konferenssin teemoina ovat tänä vuonna mm. nuoren urheilijan 

rasitusvammat, jännevammojen diagnostiikka ja hoito, koripalloilijan terveys sekä urheilijan 

kokonaisvaltainen hyvinvointi. 

Ohjelmaan voi osallistua vapaavalintaisesti. Tarkempi ohjelma tämän kutsun liitteenä.  

Ilmoittautumiset myös konferenssiin Mehiläisen viestinnän kautta.  

 

mailto:laura.martinsuo@mehilainen.fi

